נרשמה הודעת שב"ס, כי מאחר ומדובר בחתונת אחותו של העותר, תתאפשר משפחתו לבקרו במסגרת ביקור מורחב בבית המעצר, הכל כמובן בכפוף לסדרי הביטחון הנדרשים ובהתאם לפקודות.

בסיכומי של דבר, העתירה נדחית.

יש לשלוח החלטה בדחיפות לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ח אדר ב
תשע"ד, 20 מרץ 2014,
שעה 22:21, בהעדר
הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא